ESTADO DO CBARÁ

P E(EFEITIJFLâ. ]VIIJNTIC IPAI- DE

t

PETLE,IFLO u, r. L.

tFdp[ÍíÊ

TERMO DE ADJUDTCAçÃO E HOMOLOGAçÃO

O ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO,
SECRETARIA DE SAUDE E SANEAMENTO, SECRETAR]A DE TRABALHO E
ASSISTENCIA SOCIAL, GABINETE DO PREFEITO, SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver o Setor de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto e a AQUlslÇÁo DE REFEIÇÔES PRONTAS E LANCHES PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE,
CONFORME ANEXO l, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO elefÔNICO No 1802.0í t2025, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor da Empresa: 01. MARIA DE LOURDES VICTOR CRUZ - MALU
DOCES E SALGADOS, CNPJ No 29.133.385/0001-47, que venceu o LOTE 01 com valor total
de R$ 290.999,03 (duzentos e noventa mil, novecentos e noventa e nove reais e três
centavos), venceu o LOTE 02 com valor total de R$ 18.643,50 (dezoito mil, seiscentos e
quarenta e três reais e cinquenta centavos), venceu o LOTE 03 com valor total de R$
14.369,50 (treze mil, trezentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos), totalizando o
valor global de R$ 324.012,03 (trezentos e vinte e quatro mil, doze reais e três centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

PERETRO-CE, 18 DE MARÇO DE2025

AI des Leite da ilva Neto Ro Pinheiro de Lima
Ordenador de Despesas das Secretarias:

Administração - Meio Ambiente - Gabinete
do Prefeito

Ordenador de Despesas da Secretaria de
Educação e Desporto

Luiz Bezerra de Queiroz Neto
Ordenador de Despesas da Secretaria de

Saúde e Saneamento

Maria de utno ro
Ordenadora de Despesa da Secretaria de

Trabalho e Assistência Social

,i,, ,, .')

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250'8
Rua Marta Silveira Maciel, n" 04 - Centro - Pereiro - CE

(88) 3527-12s0 I 3527-1260